

Sergio, 11, skriver till Donald Trump

BREV FRÅN ETT KUBANSKT BARN TILL DONALD TRUMP



Lekande barn i Kuba. Fotot har inget direkt samband med texten. Foto: Sanchez

Herr Trump:

Jag heter Sergio, jag bor på Kuba och jag är 11 år gammal. Jag vet att du inte kommer att lyssna på vad jag tänker säga, men jag tänker inte hålla tyst.

Ni kanske tycker att ni är mycket viktiga, men ibland tror jag att ni glömmer vad som verkligen betyder något: barnens lycka. På TV ser jag sorgliga saker, barn som lider i andra länder och det gör mig mycket upprörd, eftersom alla barn i världen vill samma sak: leka, skratta, ha vänner, gå i skolan, drömma om att bli astronauter, läkare, vad som helst!

Jag vet att Kuba inte är perfekt, men här har vi vår sol, vår musik, vår familj och det gör oss lyckliga. Men om ni lägger fler hinder i vägen för oss, hur ska vi då kunna fortsätta drömma? Hur ska vi kunna bygga en bättre värld?

Jag kommer att skicka en teckning till dig. På den håller barn från hela världen varandra i handen, dansar och skrattar, och när jag säger alla barn menar jag även barnen i Palestina; ja, för de spelar också roll, alla barn spelar roll, även om ni inte tror det. Det spelar ingen roll vilken hudfärg de har eller var de bor, det enda som spelar roll är att de är lyckliga.



Jag hoppas, herr Trump, att ni när ni ser den bilden kommer ihåg när ni var barn och hade drömmar. Jag hoppas att du hade en

barndom. Kom ihåg att alla barn förtjänar en chans, ta inte bort vår illusion om att bygga en värld av fred och glädje.

För vi barn är framtiden, herr Trump. Tro inte att den teckning jag skickar till dig kommer att räcka, vi kommer inte att hålla tyst, vi kommer inte att hålla tyst! Vi kommer att kämpa för vår lycka! För fred, och vi ska visa dig att vi barn är starkare än du; jag är faktiskt starkare än du.

Min farfar säger att jag har Teofilo Stevensons boxningsslag, jag hoppas att det är något bra!

Jag önskar att du kunde göra många bra saker för barnen, och förstå mig: att skada ett barn är det värsta du kan göra.

Jag säger er med bestämdhet att vi är pionjärer för kommunismen.

Vi kommer att vara som Che!

Visst, vi kommer att vara som Che, Fidel, Raul och Miguel.

Jag tar farväl av er med ilska och respektlöshet,

Sergio, en kubansk pojke som drömmer om en bättre värld.

Facebook 250211 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

SVENSK-KUBANSKA.SE



**BLI MEDLEM I
SVENSK-
KUBANSKA**